7

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2025 г.                                    № 46                    х. Мирный

О внесении изменений в постановление Администрации
Мирненского сельского поселения от 18.12.2018 года № 71
«Об утверждении муниципальной программы
Мирненского сельского поселения
 «Управление муниципальным имуществом»

В соответствии с постановлениями Администрации Мирненского сельского поселения от 05.08.2024 № 37 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Мирненского сельского поселения» и от 09.11.2018 № 52 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Мирненского сельского поселения» Администрация Мирненского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 18.12.2018 № 71 «Об утверждении муниципальной программы Мирненского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом» изменения согласно приложению.
1.1. В приложение № 1 к постановлению Администрации Мирненского сельского поселения от 18.12.2018 № 71 «Об утверждении муниципальной программы Мирненского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом»:

1.1.1. В разделе II «ПАСПОРТ муниципальной программы Мирненского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом»:

 - пункт 1.5. «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» подраздела 1 «Основные положения» изложить в новой редакции;
- подраздел 4. «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции.

1.1.2. В разделе III. ПАСПОРТ комплекса процессных мероприятий «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом»
- подраздел 4. «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Мирненского сельского поселения                            Л.С. Сулиманова

Приложение № 1
к постановлению
Администрации
Мирненского сельского поселения
от 04.07.2025 № 46

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Мирненского сельского поселения
от 18.12.2018 № 71 «Об утверждении муниципальной программы Мирненского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом»

1. Приложение 1 к постановлению Администрации Мирненского сельского поселения от 18.12.2018 № 71 изложить в следующей редакции:

II. ПАСПОРТ
муниципальной программы Мирненского сельского поселения
«Управление муниципальным имуществом»

	1.5.
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	–
	174,0 тыс. рублей;
этап I: 93,0 тыс. рублей;
этап II:    81,0 тыс. рублей

4. Параметры финансового обеспечения муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента, источник
финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа Мирненского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом» (всего), в том числе:
	67,0
	7,0
	7,0
	81,0

	местный бюджет (всего)
	67,0
	7,0
	7,0
	81,0

	2.
	Комплекс процессных мероприятий 1 «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом» (всего), в том числе:
	67,0
	7,0
	7,0
	81,0

	местный бюджет (всего)
	67,0
	0,0
	0,0
	0,0

Примечание.
Используемые сокращения:
тыс. – тысяча.

III. ПАСПОРТ
комплекса процессных мероприятий «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом»
Примечание.
Используемые сокращения:
ОКЕИ – Общероссийский классификатор единиц измерения.

4. Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий

	№ п/п
	Наименование комплекса
процессных мероприятий,
мероприятия (результата),
источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом» (всего), в том числе:
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет (всего), из них:

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Мероприятие (результат) 1 «Изготовление технической документации на объекты недвижимого имущества» (технических планов и кадастровых паспортов) (всего), в том числе:
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	951 01 13 12 4 01 2830 240
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Мероприятие (результат) 2 «Мероприятия по межеванию, постановки на кадастровый учет земельных участков под объектами муниципального имущества, свободных земельных участков» (всего), в том числе:

	67,0
	7,0
	7,0
	81,0

	местный бюджет
	951 01 13 12 4 01 2840 240
	67,0
	7,0
	7,0
	81,0

	5.
	Мероприятие (результат) 4  по оценке рыночной стоимости муниципального  имущества (всего),
в том числе:
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	951 01 13 12 4 01 2850 240
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Примечания:
1. Используемое сокращение:
тыс. – тысяча.
2. Х – данные ячейки не заполняются.

4

Y:\ORST\Ppo\ppo718f23.docx